
SMLOUVA O NADAČNÍM PŘÍSPĚVKU 

N P - 0 2 7 - 2 0 1 7 

Nadace RSJ 
se sídlem: Tržiště 366/13, 118 00 Praha 1 
IČ: 03641392 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle N, vložce 1189 
Zastoupená předsedou správní rady Liborem Winklerem 
(dále jen „nadace") 

Matematický ústav Akademie věd ČR 
se sídlem: Žitná 609/25, 115 67 Praha 1 
IČ: 67985840 
Zastoupena: RNDr. Jiřím Rákosníkem, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení: č.ú. 69623011/0710 
(dále jen "příjemce") 

uzavírají podle § 1746 a v souladu s ustanoveními § 353-356 zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku 
tuto 

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku: 

I. Účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci za účelem podpory projektu pod 
názvem: 

„Prague Summer School on Discrete Mathematics 2017" (dále jen „Projekt"), 

dále závazek příjemce nadační příspěvek použít za podmínek stanovených touto smlouvou a určení 
postupu při porušení nebo nedodržení závazků smluvních stran stanovených touto smlouvou. 

2. Nadační příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace. 

II. Nadační příspěvek 

1. Nadace poskytne příjemci nadační příspěvek ve výši 127.000,- Kč. 

2. Nadační příspěvek bude použit pro úhradu nákladů spojených s uspořádáním letní školy z oblastí 
diskrétní matematiky, v roce 2018. Projekt bude ukončen 1.10. 2018. 

3. Nadační příspěvek se nadace zavazuje poskytnout příjemci převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy takto: 

nadační příspěvek bude poskytnut po doručení originálu této smlouvy podepsaného příjemcem nadaci, 
a to jednorázově do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy nadací. 



III. Závazky příjemce 

1. Příjemce se zavazuje za účelem řádného prokázání použití nadačního příspěvku poskytnout nadaci 
seznam podpořených účastníků a řečníků a umožnit nadaci použití nadačního příspěvku v celém 
rozsahu přezkoumat. Seznam podpořených účastníků a řečníků poskytne příjemce nadaci do 30 dnů 
po ukončení „Prague Summer Schools on Discrete Mathematics 2018". Při zjištěném použití 
nadačního příspěvku k jinému účelu, než bylo touto smlouvou ujednáno, je příjemce povinen nadační 
příspěvek vrátit jako bezdůvodné obohacení. 

2. Příjemce se zavazuje dodat nadaci minimálně 5 fotografií v digitální podobě, které dokumentují 
průběh a finální stav projektu a které může nadace použít při propagaci a informování o podpořeném 
projektu a při činnosti nadace. 

Podpora nadace bude uváděna způsobem předem nadací odsouhlaseným. 

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením. 

2. Nadace může od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce: 

a. použije nadační příspěvek nebo jeho část k j inému účelu než k realizaci Projektu, 

b. odmítne použití nadačního příspěvku průkazně doložit nebo neumožní nadaci přezkoumání 
použití nadačního příspěvku. 

3. Nadace může stanovit, že se nadační příspěvek vrací s přihlédnutím k účelně vynaloženým nákladům 
pouze ve výši nadací určené. 

1. Osobou příjemce odpovědnou za realizaci Projektu je: Mgr. Jan Hladký, Ph.D. Příjemce je povinen 
oznámit nadaci nejpozději do 10 kalendářních dnů změnu osoby odpovědně za realizaci Projektu. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které budou za dodatky této smlouvy výslovně označeny a které budou 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž nadace obdrží dvě a 
příjemce jedno vyhotovení smlouvy. 

5. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

IV. Ukončení smlouvy 

V. Závěrečná ujednání 

Datum: 2 5 ' 0 7 ' 2 0 1 7 Datum: 3.8.2017 

Za Nadaci RSJ: 


